令和5年7月吉日
御取引先各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いし本食品工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社：東京都板橋区常盤台1-65-7
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉工場：埼玉県比企郡小川町高谷2452-7
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注専用フリーダイヤル：0120-621-271
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注専用ＦＡＸ：0493-72-2258
≪お盆期間中の受注・配送業務のご案内≫
拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。
表題の件につきまして、下記の日程で営業いたしますので宜しくお願い申し上げます。　　敬具

弊社休業：8月11日（金）～8月15日（火）
お盆休業前受注締め切り：8/9（水）正午《翌日納品地域（関東）のみ》
特注品受注締め切り：7/24（月）

[bookmark: _Hlk99118726][bookmark: _Hlk139569176]★関東　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8/10(木)、8/16(水)の発送はございません
	[bookmark: _Hlk139569014]
	8/7　(月)
	8/8　(火)
	8/9　(水)
	8/10　(木)
	8/11～8/15
	8/16　(水)
	8/17　(木)
	8/18　(金)
	8/19　(土)
	8/20　(日)
	8/21　(月)

	営業日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇

	納品日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇

[bookmark: _Hlk139569451]★東北・静岡・北陸・中部・近畿(中１日)　8/9(水)、8/10(木)、8/16(水)の発送はございません
	[bookmark: _Hlk139569310]
	8/7　(月)
	8/8　(火)
	8/9　(水)
	8/10　(木)
	8/11～8/15
	8/16　(水)
	8/17　(木)
	8/18　(金)
	8/19　(土)
	8/20　(日)
	8/21　(月)

	営業日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇

	納品日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇

★北海道・中国四国・九州(中２日)　　　　8/9(水)、8/10(木)、8/16(水)の発送はございません

	8/7　(月)
	8/8　(火)
	8/9　(水)
	8/10　(木)
	8/11～8/15
	8/16　(水)
	8/17　(木)
	8/18　(金)
	8/19　(土)
	8/20　(日)
	8/21　(月)

	営業日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇

	納品日
	〇
	〇
	〇
	〇
	✕
	✕
	〇
	〇
	〇
	✕
	〇

8/9(水)は関東地域のみ発送可。8/10(木)と8/16(水)は営業しておりますが発送はございません。
上記の件、大変ご迷惑をお掛けするかと存じますがご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
尚、ご注文はお早めに頂けます様、重ねてお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　以上